

Furnizor: TOP FRAMES SRL  
 Reg. com.: J40/2224/2001  
 CIF:RO13740132  
 Adresa: Str. Pironas Ion, Nr.19, Sector  
 2, Bucuresti, Jud. Bucuresti

# FACTURA

Client: ALGORITHM RESIDENTIAL S3  
 SRL

Seria FRAMES nr. 0001  
 Data (zi/luna/an): 18/07/2019  
 Cota TVA: 19%  
 TVA la incasare

Reg. com.: J40/5481/2017  
 CIF: RO37409960  
 Adresa: Municipiul Bucuresti, Calea  
 Vitan, Nr.242, Parter, Camerele C3,  
 C4, C5, Sector 3, Bucuresti  
 Judet: Bucuresti

Capital social: 200

Nr. crt	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Pret unitar (fara TVA) -Lei-	Valoarea -Lei-	Valoarea TVA -Lei-
	1	2	3	4	5(3x4)	6
1	Teava PPR d=50 mm	ml	180	42.20	7596.00	1443.24
2	Teava PPR d=50 mm	ml	32	46.00	1472.00	279.68
3	Teava PPR d=32 mm	ml	64	25.00	1600.00	304.00
4	Teava PPR d=20 mm	ml	60	17.00	1020.00	193.80
5	Cot PPR d=50 mm	buc	20	20.00	400.00	76.00
6	Cot PPR d=32 mm	buc	12	9.00	108.00	20.52
7	Cot PPR d=20 mm	buc	50	8.00	400.00	76.00
8	Teu PPR d=50 mm	buc	38	18.00	684.00	129.96
9	Mufa PPR d=50 mm	buc	20	12.00	240.00	45.60
10	Mufa PPR d=32 mm	buc	12	12.00	144.00	27.36
11	Racord PPR d=50 mm	buc	2	70.00	140.00	26.60
12	Racord PPR d=20 x 1/2"	buc	35	20.00	700.00	133.00
13	Teu PPR d=32x20x32 mm	buc	21	6.00	126.00	23.94
14	Teava PPR d=25 mm	ml	15	20.00	300.00	57.00
15	Cot PPR d=25 mm	buc	10	8.50	85.00	16.15
16	Teu PPR d=25 mm	buc	12	15.00	180.00	34.20
17	Strapungeri zidarie 15x35x18	buc	18	35.00	630.00	119.70
18	Colit instalatie alimentare apa	ml	250	3.00	750.00	142.50
19	Tije filetate cu dibluri metal d=8 mm	buc	100	9.00	900.00	171.00
20	Demontat teava neagra	ml	30	12.00	360.00	68.40
21	Teava PVC d=160 mm	ml	9	40.00	360.00	68.40
22	Robinet trecere 2"	buc	1	108.00	108.00	20.52
23	Teava PP d=110 mm	ml	160	25.30	4048.00	769.12

SC ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL  
 INTRARE  
 TEBIRE Nr. 2801  
 Zila Luna Anul

Total 22351.00 4246.69  
 TVA la incasare

Total plata 26597.69

stra la data de .....

Semnatura de primire: